
Contacto

Teléfono 925247714
Fax 925247743
Correo Electrónico concursos.hnp@sescam.jccm.es

Dirección Postal

Finca La Peraleda, s/n
(45071) Toledo España
ES425

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2018/000947
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-05-2018
a las 08:54 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia del Hospital Nacional de Parapléjicos
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q4500146H
Sitio Web http://perfilcontratante.jccm.es/picos
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TszW93VtJccQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Organismo Interesado

UT S. Suministros Hospital Parapléjicos

Objeto del Contrato: Mantenimiento del sistema integral basado en espectometria de masas para
proteomica Maldi Toff -61035200TO18SER00016

Valor estimado del contrato 33.417 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 40.434,57 EUR.
Importe (sin impuestos) 33.417 EUR.

Clasificación CPV
50400000 - Servicios de reparación y mantenimiento de equipo médico y de precisión.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

ANALYTICAL INSTRUMENTATION DH, S.L. (ABSCIEX)
NIF B85792174

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 33.417 EUR.

http://perfilcontratante.jccm.es/picos
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TszW93VtJccQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Finca La Peraleda, S/N
(45071) Toledo España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 40.434,57 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2018/358
Fecha de Formalización 25/04/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación por resultar la oferta económicamente más ventajosa tal y como se expone en la resolución de
adjudicación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 24/04/2018

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Dirección Gerencia del Hospital Nacional de Parapléjicos

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/03/2018 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: 95Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Aspectos técnicos
: 5Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nBiCBaufyh4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID ID-07/05/2018 08:54:44-f3-9 |  2018-117290 | lun, 07 may 2018 08:54:51:913 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
147731511873655599215881323819198948588 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nBiCBaufyh4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

